
Godišnja pretplata 400,00 kuna

doznačuje se na Žiro račun broj:

2390001-1824900000-HPB d.d. Zagreb

Telefoni: 608-401, 608-404

Telefax: 612-046

List izlazi po potrebi

GODINA XXVII            Broj 1

Makarska, 08. veljače 2021.

Ž U PA NIJA SPLITSKO DA LM ATI NSK A  

s l u ž b e n o g l a s i l o G r a d a M A K A R S K E

Na temelju članka 105. st. 3. Zakona o prostornom uređenju (NN br. 153/13, 65/17, 114/18, 39/19  
i 98/19) te  članka 49. Statuta Grada Makarske (Glasnik Grada Makarske br. 8/18, 14/18 I 9/20), u 
postupku izrade Urbanističkog plana uređenja naselja “Moča”, nakon provedene  javne rasprave, 
Gradonačelnik donosi  slijedeći

Z  A  K  L  J  U  Č  A  K
 o utvrđivanju Konačnog prijedloga Urbanističkog plana uređenja 

 naselja «Moča»

I.
Prihvaća se Izvješće o  javnoj raspravi o Prijedlogu Urbanističkog plana uređenja naselja «Moča», 

izrađeno od Nositelja izrade Plana odnosno Upravnog odjela za prostorno uređenje i graditeljstvo Grada 
Makarske  i stručnog izrađivača plana (Arching-studio d.o.o. Split). 

II.
Utvrđuje se Konačni prijedlog Urbanističkog plana uređenja naselja «Moča» izrađen od  društva 

ARCHING-STUDIO d.o.o. iz Splita, a koji se sastoji od:

1.tekstualnog dijela:  
- Odredbi za provođenje,  
i

2.grafičkog dijela

-  KORIŠTENJE I NAMJENA POVRŠINA                 
-  PROMETNA, TELEKOMUNIKACIJSKA I KOMUNALNA INFRASTRUKTURNA MREŽA
-  UVJETI KORIŠTENJA, UREĐENJA I ZAŠTITE POVRŠINA
-  NAČIN I UVJETI GRADNJE  

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

Klasa: 350-02/14-02/8
Urbroj: 2147/01-01/4-20-185
Makarska, 31. prosinac 2020. g.

GRADONAČELNIK
 Jure Brkan, dipl. oec.,v.r.

____________________



Strana 2 - broj 1  GLASNIK 08. veljače 2021.

V.
Svi zainteresirani građani, pravne osobe i drugi, 

za vrijeme trajanja javne rasprave, zaključno sa 23. 
veljače 2021. godine, mogu dostaviti svoja pisana 
očitovanja, mišljenja, prijedloge i primjedbe na 
Prijedlog stavljanja izvan snage UPU-a „Program 
poticane stambene izgradnje“ Makarska“.

VI.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja 

te će se objaviti u Glasniku Grada Makarske.

Klasa, 350-02/08–20/1
Urbroj: 2147/05-05/1-21-34

Makarska, 03. veljače 2021.                                              
                                                                                        

GRADONAČELNIK                                                                        
Jure Brkan, dip.oec, v.r.

____________________

Na temelju članka 95. Zakona o prostornom 
uređenju (NN, broj 153/13, 65/17, 114/18, 39/19 
i 98/19) i članka 49. Statuta Grada Makarske 
(Glasnik Grada Makarske, br. 08/18, 14/18 i 
9/20), Gradonačelnik Grada Makarske, u postupku 
stavljanja izvan snage UPU-a „Programa poticane 
stambene izgradnje“ u Makarskoj, dana 03. veljače 
2021. godine, donio je slijedeći

Z A K L J U Č A K
  o utvrđivanju Prijedloga stavljanja izvan snage 
UPU-a „Program poticane stambene izgradnje“ 

Makarska te o objavi javne rasprave o istom 
prijedlogu

I.
Utvrđuje se Prijedlog stavljanja izvan snage 

UPU-a „Program poticane stambene izgradnje“ 
Makarska“, izrađen od ovlaštenog trgovačkog 
društva „Geoprojekt“ d.d. Split, odgovorna 
voditeljica plana Gorana Barbarić, dipl.ing.arh., 
kao ovlaštena arhitektica, veljača 2021. godine. 
Utvrđeni prijedlog sastoji se od:

1.tekstualnog dijela - odluke,
2.grafičkog dijela, te
3.obrazloženja - sažetka za javnost. 

                
II.

 O utvrđenom Prijedlogu stavljanja izvan snage 
UPU-a „Program poticane stambene izgradnje“ 
Makarska“ provest će se javna rasprava sa javnim 
uvidom u trajanju od 8 dana.

 Javna rasprava i javni uvid u Prijedlog plana 
trajat će od 15. veljače do 23. veljače 2021. 
godine, a ista će biti objavljena u Glasniku Grada 
Makarske, dnevnom listu „Večernji list“,  na 
službenoj web stranici Grada www.makarska.hr , te 
u informacijskom sustavu Ministarstva prostornog 
uređenja, graditeljstva i državne imovine.

III.
Za vrijeme javne rasprave, svakog dana od 10 do 

14 sati, u vijećnici Grada, svim zainteresiranima će 
se omogućiti javni uvid u navedeni Prijedlog.

IV.
O Prijedlogu stavljanja izvan snage UPU-a 

„Program poticane stambene izgradnje“ Makarska“ 
održat će se javno izlaganje i to na dan 16. veljače 
2021. godine, s početkom u 13 sati, u vijećnici 
Grada Makarske.



08. veljače 2021. GLASNIK Strana 3 - broj 1 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i  
područnoj  (regionalnoj) samoupravi (Narodne 
novine, br.33/01,6 0/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15,  
123/17 98/19 i 144/20) i članka 49.(“Glasnik Grada 
Makarske” br. 8/18, 14/18 i 9/20) Gradonačelnik 
Grada Makarske dana 29. siječnja 2021. godine 
donosi

R J E Š E N J E
  o razrješenju članova Nadzornog odbora 
„Makarskog komunalca“ d.o.o. Makarska

Članak 1.

Ovim Rješenjem razrješuju se dužnosti članovi 
Nadzornog odbora „Makarskog komunalca“ d.o.o. 
Makarska: 

1.Ante Roso, Prilaz obali 6, Promajna, 
OIB:7697261684

2.Daniela Primorac, Mate Vladića 9, Makarska, 
OIB:35876042271

Članak 2.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i  
objaviti će se u „Glasniku Grada Makarske“.

Klasa:024-01/21-01/3
Urbroj:2147/01-01/4-21-1
Makarska, 29. siječnja 2021.g.                                                 

GRADONAČELNIK                                                                        
Jure Brkan, dip.oec, v.r.

____________________

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i  
područnoj  (regionalnoj) samoupravi (Narodne 
novine, br.33/01,6 0/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15,  
123/17 98/19 i 144/20) i članka 49.(“Glasnik Grada 
Makarske” br. 8/18, 14/18 i 9/20) Gradonačelnik 
Grada Makarske dana 29. siječnja 2021. godine 
donosi

R J E Š E N J E
  o imenovanju članova Nadzornog odbora 
„Makarskog komunalca“ d.o.o. Makarska

Članak 1.

 Ovim Rješenjem imenuju se članovi 
Nadzornog odbora „Makarskog komunalca“ d.o.o. 
Makarska: 

1. Ljubomir Ljubičić, Vladimira Nazora 3/1, 
Makarska, OIB:52871419891

2. Jelena Sučić, Zrinsko-Frankopanska 39A, 
Makarska, OIB: 83014578943

Članak 2.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i  
objaviti će se u „Glasniku Grada Makarske“.

Klasa:024-01/21-01/4
Urbroj:2147/01-01/4-21-1
Makarska, 29. siječnja 2021.g.                                                 

GRADONAČELNIK                                                                        
Jure Brkan, dip.oec, v.r.

____________________



Strana 4 - broj 1  GLASNIK 08. veljače 2021.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i  
područnoj  (regionalnoj) samoupravi (Narodne 
novine, br.33/01,6 0/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15,  
123/17 98/19 i 144/20) i članka 49.(“Glasnik Grada 
Makarske” br. 8/18, 14/18 i 9/20) Gradonačelnik 
Grada Makarske dana 29. siječnja 2021. godine 
donosi

R J E Š E N J E
  o imenovanju člana Nadzornog odbora 
Stambeno gospodarstvo Makarska d.o.o. 

Makarska

Članak 1.

Ovim Rješenjem imenuje se članica Nadzornog 
odbora Stambeno gospodarstvo Makarska d.o.o. 
Makarska 

1.Martina Mustapić Glibota, Franjevački put 12, 
Makarska, OIB:84896921053

Članak 2.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i  
objaviti će se u „Glasniku Grada Makarske“.

Klasa:024-01/21-01/2
Urbroj:2147/01-01/4-21-1
Makarska, 29. siječnja 2021.g.    

GRADONAČELNIK                                                                        
Jure Brkan, dip.oec, v.r.

____________________

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i  
područnoj  (regionalnoj) samoupravi (Narodne 
novine, br.33/01,6 0/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15,  
123/17 98/19 i 144/20) i članka 49.(“Glasnik Grada 
Makarske” br. 8/18, 14/18 i 9/20) Gradonačelnik 
Grada Makarske dana 29. siječnja 2021. godine 
donosi

R J E Š E N J E
  o razrješenju člana Nadzornog odbora 
Stambeno gospodarstvo Makarska d.o.o. 

Makarska

Članak 1.

Ovim Rješenjem razrješuje se dužnosti člana 
Nadzornog odbora Stambeno gospodarstvo 
Makarska d.o.o. Makarska 

1.Krešimir Herceg, Splitska 57A , Makarska, 
OIB:68917416311

Članak 2.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i  
objaviti će se u „Glasniku Grada Makarske“.

Klasa:024-01/21-01/1
Urbroj:2147/01-01/4-21-1
Makarska, 29. siječnja 2021.g.                                                 

GRADONAČELNIK                                                                        
Jure Brkan, dip.oec, v.r.

____________________



08. veljače 2021. GLASNIK Strana 5 - broj 1 

Na temelju članka 9. 10. i 11. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (Narodne novine, br. 86/08, 61/11, 4/18 i 112/19), gradonačelnik Grada Makarske dana 05. 
siječnja 2021. godine donosi

P L A N
prijma u službu za 2021. godinu

I.
Ovim Planom utvrđuje se stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta na neodređeno vrijeme u upravnim 

tijelima Grada Makarske na dan donošenja Plana, potreban broj službenika i namještenika na neodređeno 
vrijeme te potreban broj vježbenika u 2021. godini.

II.
Podaci iz točke I. Plana iskazani su u tablici koja se nalazi u prilogu i čini sastavni dio ovog Plana.

Kratice u tablici imaju sljedeće značenje:
- VSS – radna mjesta za koja je potrebno stručno znanje magistra struke ili stručnog specijalista,
- VŠS – radna mjesta za koja je potrebno stručno znanje sveučilišnog prvostupnika struke ili stručnog 

prvostupnika struke,
- SSS – radna mjesta za koja je potrebno stručno znanje srednje stručne spreme
- NKV – radna mjesta za koja je potrebno stručno znanje niže stručne spreme ili završena osnovna 

škola
- V – vježbenici.

III.
Ovaj Plan stupa na stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Glasniku Grada Makarske.

Klasa: 100-01/21-01/1
Urbroj:2147/01-01/4-21-01
Makarska, 05. siječnja 2021.

GRADONAČELNIK                                                                        
Jure Brkan, dip.oec, v.r.

____________________



Strana 6 - broj 1  GLASNIK 08. veljače 2021.

T
ab

li
ca

 P
la

n
a 

p
ri

jm
a 

u
 s

lu
žb

u
 u

 G
ra

d
u

 M
ak

ar
sk

oj
 z

a 
20

21
. g

od
in

u

U
P

R
A

V
N

I 
O

D
JE

L

S
tv

ar
n

o 
st

an
je

 p
op

u
n

je
n

os
ti

ra
d

n
ih

 m
je

st
a 

n
a 

 n
eo

d
re

đ
en

o 
vr

ij
em

e

T
re

n
u

tn
o

v
je

žb
en

ik
a

P
ot

re
b

an
 b

ro
j 

sl
u

žb
en

ik
a 

i
n

am
je

št
en

ik
a 

n
a 

n
eo

d
re

đ
en

o
vr

ij
em

e
P

ot
re

b
an

 b
ro

j 
vj

ež
b

en
ik

a

VS
S

VŠ
S

SS
S

N
K

V
VS

S
VS

S
VŠ

S
SS

S
N

K
V

VS
S

VŠ
S

SS
S

N
K
V

U
pr

av
ni

 o
dj

el
 z

a 
fin

an
ci

je
 i 

pr
o-

ra
ču

n
6

0
3

0
0

1
0

0
0

0
0

0
0

U
pr

av
ni

 o
dj

el
 z

a 
pr

os
to

rn
o 

ur
eđ

en
-

je
 i 

gr
ad

ite
ljs

tv
o

6
0

1
0

0
1

0
0

0
0

0
0

0

U
re

d 
gr

ad
on

ač
el

-
ni

ka
8

1
6

1
0

1
0

0
0

0
0

0
0

U
pr

av
ni

 o
dj

el
 z

a 
dr

uš
tv

en
e 

dj
el

at
-

no
st

i
4

0
0

1
0

1
0

0
0

0
0

0
0

U
pr

av
ni

 o
dj

el
 z

a 
ko

m
un

al
ne

 d
je

la
t-

no
st

i
6

1
15

0
1

1
1

2
0

0
0

0
0

U
nu

ta
rn

ji 
re

vi
zo

r
1

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

Po
go

n 
za

 o
ba

vl
-

ja
nj

e 
ko

m
un

al
ni

h 
dj

el
at

no
st

i u
 G

ra
-

du
 M

ak
ar

sk
oj

0
1

27
7

0
0

1
6

4
0

0
0

0

U
K

U
P

N
O

31
3

52
9

1
6

2
8

4
0

0
0

0

K
LA

SA
:1

00
-0

1/
21

-0
1/

1
U

RB
RO

J: 
21

47
/0

1-
01

/4
-2

1-
02

M
ak

ar
sk

a,
 0

5.
 si

je
čn

ja
 2

02
1.



08. veljače 2021. GLASNIK Strana 7 - broj 1 



IZDAVAČ: Grad Makarska - Za izdavača odgovara urednica Lara Rakušić Ivanković, dipl. iur, Makarska, Obala kralja Tomislava 1
Prijelom i tisak: Print spot d.o.o., Makarska

Strana 8 - broj 1  GLASNIK 08. veljače 2021.

SADRŽAJ

GRADONAČELNIK

1. Zaključak o utvrđivanju Konačnog prijedloga Urbanističkog plana uređenja naselja «Moča»  ...........................1

2. Zaključak o utvrđivanju Prijedloga stavljanja izvan snage UPU-a „Program poticane stambene izgradnje“ 

Makarska te o objavi javne rasprave o istom prijedlogu .......................................................................................2

3. Rješenje o razrješenju članova Nadzornog odbora  „Makarskog komunalca“ d.o.o. Makarska  ..........................3

4. Rješenje o imenovanju članova Nadzornog odbora  „Makarskog komunalca“ d.o.o. Makarska  .........................3

5. Rješenje o razrješenju člana Nadzornog odbora  Stambeno gospodarstvo Makarska d.o.o. Makarska  ...............4

6. Rješenje o imenovanju člana Nadzornog odbora Stambeno gospodarstvo Makarska d.o.o. Makarska  ...............4

7. Plan prijma u službu za 2021. godinu (prilog Tablični prikaz)  .............................................................................5


